
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO VALLE STURA 

SCUOLA DELL'INFANZIA - PRIMARIA - SECONDARIA 1° GRADO 

Piazza 75 Martiri, 3  -  16010 MASONE (GE) 

Tel. 010 926018 - Fax 010 926664 

E-mail:  geic81400g@istruzione.it 

 
 
 
Prot.n. 4/VI.2            Masone, 02.01.2023 

 

 

 

Oggetto: Selezione di collaborazioni plurime o esperti esterni di musica, potenziamento di inglese e 

alimentazione nei progetti di plesso - AGGIUDICAZIONE. 

 
CIG Z6A395F8D9 

 

VERBALE DI AGGIUDICAZIONE 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto  l’Avviso di selezione prot.n. 3308/IV.02 del 12.12.2022 avente per oggetto: AVVISO PER IL 

REPERIMENTO DI COLLABORAZIONI PLURIME O ESPERTI ESTERNI PROGETTI DI 

MUSICA, POTENZIAMENTO INGLESE, ALIMENTAZIONE; 

Viste    le candidature pervenute nei termini stabiliti e la documentazione allegata; 

Considerato che il numero degli alunni aderenti ai progetti è superiore alle 10 unità; 

Vista la disponibilità dei genitori della classe 5^A scuola primaria di Rossiglione a finanziare il progetto di 

potenziamento della lingua inglese; 

Considerato che il RUP non ha ritenuto di dover nominare una commissione in quanto è pervenuta una sola    

istanza valida per l’attuazione di ogni singolo progetto; 

Ritenuti adeguati i curriculum vitae e i progetti presentati;  
 

DECRETA 
 

- di assegnare i seguenti incarichi di esperti esterni: 

Progetto “Musica” Infanzia Campo Ligure sez. A - ore 7,5 (10 incontri da 45’) 

all’esperto esterno Oliveri Anna Maria 

Progetto “Musica” Infanzia Campo Ligure sez. B - ore 7,5 (10 incontri da 45’) 

all’esperto esterno Oliveri Anna Maria 

Progetto “Musica” Infanzia Rossiglione sez. A - ore 7,5 (10 incontri da 45’) 

all’esperto esterno Oliveri Anna Maria 

Progetto “Musica” Infanzia Rossiglione sez. B - ore 7,5 (10 incontri da 45’) 

all’esperto esterno Oliveri Anna Maria 

Progetto “Musica” Primaria Campo Ligure tutte e 5 le classi - ore 37,5 (10 incontri a classe da 45’) 

all’esperto esterno Piana Matilde 

Progetto “Musica” Primaria Masone tutte e 8 le classi - ore 60 (10 incontri a classe da 45’) 

all’esperto esterno Mezzone Emanuele 

Firmato digitalmente da IVANA OTTONELLO



Progetto “Musica” Primaria Rossiglione tutte e 6 le classi - ore 45 (10 incontri a classe da 45’) 

all’esperto esterno Oliveri Anna Maria 

Progetto “Alimentazione” Secondaria Masone classe 3^B - ore 6 (3 incontri da 2 ore) 

all’esperto esterno Zunino Elisa 

Progetto “Alimentazione” Secondaria Rossiglione classe 2^A - ore 6 (3 incontri da 2 ore) 

all’esperto esterno Zunino Elisa 

 

L’importo orario corrisposto per gli incarichi di Esperto Esterno sarà di euro 25,00 (in caso di prestazione in 

ritenuta d’acconto, euro 27,13) comprensivo di oneri e contributi in caso di fatturazione.  

Il costo omnicomprensivo dei progetti, pari a €. 5.004,58, sarà da imputarsi alle schede di bilancio seguenti:  

P2-1 Scuole Masone per €. 1.790,25 

P2-2 Scuole Campo Ligure per €. 1.424,07 

P2-2 Scuole Rossiglione per €. 1.790,26 

 

 

                    Il Dirigente Scolastico  

                 Dott.ssa Ivana Ottonello  
                      Documento firmato digitalmente 

 

 

 

- Agli atti 

- Al sito web, sezioni “Amministrazione trasparente” e “Albo on-line”     


		2023-01-09T12:52:14+0100
	IVANA OTTONELLO




